
 

 

UCHWAŁA NR LI/270/22 

RADY GMINY CZARNOŻYŁY 

z dnia 7 września 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 211, 212, 214, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.), Rada Gminy Czarnożyły uchwala, co następuje:   

§ 1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w zestawieniu wydatków majątkowych w podziale na realizowane zadania 

inwestycyjne na 2022 rok zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w dochodach z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

i wydatkach na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2025, zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany w dochodach i wydatkach realizowanych z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy 

zgodnie z tabelą nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmiany dochodów i wydatków budżetu obejmujących dochody i wydatki związane 

z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych zgodnie z tabelą nr 

6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmiany w planowanych dotacjach na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnożyły. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jerzy  Łabęcki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 czerwca 2023 r.

Poz. 4809



Tabela nr 1 do uchwały Nr LI/270/22 

Rady Gminy Czarnożyły 

z dnia 7 września 2022 r. 

Dochody budżetu gminy w 2022 roku 

 w 

złotych 

 

 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00 0,00 36 000,00 38 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095  Pozostała działalność 2 000,00 0,00 36 000,00 38 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
5 371 652,01 0,00 7 729,60 5 379 381,61 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 
44 218,66 0,00 7 729,60 51 948,26 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 
27 218,66 0,00 7 729,60 34 948,26 

 758   Różne rozliczenia 6 902 194,00 0,00 67 880,00 6 970 074,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 837 952,00 0,00 67 880,00 3 905 832,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 837 952,00 0,00 67 880,00 3 905 832,00 

 852   Pomoc społeczna 341 387,25 0,00 10 086,17 351 473,42 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
140 831,25 0,00 0,00 140 831,25 

  85295  Pozostała działalność 140 831,25 0,00 10 086,17 150 917,42 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
140 831,25 0,00 0,00 140 831,25 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 10 086,17 10 086,17 

 926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4809



  92695  Pozostała działalność 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

 
bieżące 

raze

m: 
15 692 986,93 0,00 122 695,77 15 815 682,70 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
397 861,25 0,00 0,00 397 861,25 

 

 majątkowe 

 600   Transport i łączność 1 334 773,00 0,00 484 673,00 1 819 446,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  60018  Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 959 773,00 0,00 484 673,00 1 444 446,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych 

959 773,00 0,00 484 673,00 1 444 446,00 

 758   Różne rozliczenia 3 861 342,02 -2 301 342,02 3 558 966,02 5 118 966,02 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75816  Wpływy do rozliczenia 3 861 342,02 -2 301 342,02 3 558 966,02 5 118 966,02 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

2 301 342,02 -2 301 342,02 0,00 0,00 

 
  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 
0,00 0,00 3 558 966,02 3 558 966,02 

 926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 21 600,00 21 600,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 21 600,00 21 600,00 

  92695  Pozostała działalność 0,00 0,00 21 600,00 21 600,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 21 600,00 21 600,00 

 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 13 744,08 13 744,08 

 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 7 855,92 7 855,92 

 
majątkowe 

raze

m: 
5 591 765,02 -2 301 342,02 4 065 239,02 7 355 662,02 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
295 650,00 0,00 21 600,00 317 250,00 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 758   Różne rozliczenia 58 300,00 -48 399,00 48 399,00 58 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4809



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 58 300,00 -48 399,00 48 399,00 58 300,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
9 901,00 0,00 48 399,00 58 300,00 

 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

48 399,00 -48 399,00 0,00 0,00 

 852   Pomoc społeczna 902 946,59 -303 960,59 303 960,59 902 946,59 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85231  Pomoc dla cudzoziemców 325 323,59 -303 960,59 303 960,59 325 323,59 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
21 363,00 0,00 303 960,59 325 323,59 

 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

303 960,59 -303 960,59 0,00 0,00 

 
bieżące 

raze

m: 
4 509 332,47 -352 359,59 352 359,59 4 509 332,47 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 25 794 084,42 -2 653 701,61 4 540 294,38 27 680 677,19 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
693 511,25 0,00 21 600,00 715 111,25 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4809



Tabela nr 2 do uchwały Nr LI/270/22 

Rady Gminy Czarnożyły 

z dnia 7 września 2022 r. 

 Wydatki budżetu gminy w 2022 roku   

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                    

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego:  

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 78 829,00 53 829,00 0,00 0,00 0,00 53 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 21 722,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 722,79 21 722,79 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 100 551,79 53 829,00 0,00 0,00 0,00 53 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 722,79 46 722,79 0,00 0,00 0,00  

 75809  

Rozliczenia 

między 
jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 78 829,00 53 829,00 0,00 0,00 0,00 53 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 21 722,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 722,79 21 722,79 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 100 551,79 53 829,00 0,00 0,00 0,00 53 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 722,79 46 722,79 0,00 0,00 0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 78 829,00 53 829,00 0,00 0,00 0,00 53 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 21 722,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 722,79 21 722,79 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 100 551,79 53 829,00 0,00 0,00 0,00 53 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 722,79 46 722,79 0,00 0,00 0,00  

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 
energię 

elektryczną, gaz i 

wodę 

przed zmianą 1 341 000,00 212 000,00 212 000,00 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 129 000,00 1 129 000,00 465 000,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 218 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 1 359 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 129 000,00 1 129 000,00 465 000,00 0,00 0,00  

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 1 341 000,00 212 000,00 212 000,00 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 129 000,00 1 129 000,00 465 000,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 218 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 1 359 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 129 000,00 1 129 000,00 465 000,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4809



600   Transport i 

łączność 

przed zmianą 4 698 325,00 222 605,00 222 605,00 0,00 222 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 475 720,00 4 475 720,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -2 346 342,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 346 342,02 -2 346 342,02 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 3 938 966,02 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 908 966,02 3 908 966,02 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 6 290 949,00 252 605,00 252 605,00 0,00 252 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 038 344,00 6 038 344,00 0,00 0,00 0,00  

 60014  Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 1 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 710 000,00 1 710 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 1 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 710 000,00 1 710 000,00 0,00 0,00 0,00  

 60016  Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 2 986 325,00 220 605,00 220 605,00 0,00 220 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 765 720,00 2 765 720,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -1 996 342,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 996 342,02 -1 996 342,02 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 3 588 966,02 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 558 966,02 3 558 966,02 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 4 578 949,00 250 605,00 250 605,00 0,00 250 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 328 344,00 4 328 344,00 0,00 0,00 0,00  

700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 881 088,00 58 088,00 58 088,00 0,00 58 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823 000,00 823 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -780 000,00 -780 000,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 881 088,00 58 088,00 58 088,00 0,00 58 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823 000,00 823 000,00 0,00 0,00 0,00  

 70095  Pozostała 

działalność 

przed zmianą 843 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823 000,00 823 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -780 000,00 -780 000,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 843 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823 000,00 823 000,00 0,00 0,00 0,00  

750   Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3 407 775,75 3 340 775,75 3 103 105,75 2 583 000,00 520 105,75 0,00 170 000,00 67 670,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 3 447 775,75 3 380 775,75 3 143 105,75 2 583 000,00 560 105,75 0,00 170 000,00 67 670,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00  

 75023  
Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 3 091 275,75 3 024 275,75 2 956 605,75 2 583 000,00 373 605,75 0,00 0,00 67 670,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 3 131 275,75 3 064 275,75 2 996 605,75 2 583 000,00 413 605,75 0,00 0,00 67 670,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00  

754   
Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 669 360,00 226 360,00 204 360,00 29 860,00 174 500,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 443 000,00 443 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 689 360,00 246 360,00 214 360,00 29 860,00 184 500,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 443 000,00 443 000,00 0,00 0,00 0,00  

 75412  Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 644 360,00 201 360,00 179 360,00 29 860,00 149 500,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 443 000,00 443 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4809



po zmianach 664 360,00 221 360,00 189 360,00 29 860,00 159 500,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 443 000,00 443 000,00 0,00 0,00 0,00  

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 7 760 040,54 7 275 040,54 6 855 680,54 5 476 730,00 1 378 950,54 0,00 230 000,00 189 360,00 0,00 0,00 485 000,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 243 857,21 123 857,21 123 857,21 123 857,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 7 883 897,75 7 398 897,75 6 979 537,75 5 600 587,21 1 378 950,54 0,00 230 000,00 189 360,00 0,00 0,00 485 000,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00  

 80101  
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 4 327 802,82 4 307 802,82 4 125 802,82 3 506 508,28 619 294,54 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 4 397 802,82 4 377 802,82 4 195 802,82 3 576 508,28 619 294,54 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  

 80103  
Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 1 771 022,32 1 751 022,32 1 711 022,32 1 498 582,32 212 440,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 53 857,21 53 857,21 53 857,21 53 857,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 1 824 879,53 1 804 879,53 1 764 879,53 1 552 439,53 212 440,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  

 80195  Pozostała 

działalność 

przed zmianą 761 136,00 316 136,00 126 776,00 0,00 126 776,00 0,00 0,00 189 360,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 761 136,00 316 136,00 126 776,00 0,00 126 776,00 0,00 0,00 189 360,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00  

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 110 656,32 110 656,32 110 156,32 44 000,00 66 156,32 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 7 729,60 7 729,60 7 729,60 7 729,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 118 385,92 118 385,92 117 885,92 51 729,60 66 156,32 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 85 656,32 85 656,32 85 156,32 26 000,00 59 156,32 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 7 729,60 7 729,60 7 729,60 7 729,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 93 385,92 93 385,92 92 885,92 33 729,60 59 156,32 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 892 122,85 892 122,85 652 685,00 404 760,00 247 925,00 0,00 134 370,00 105 067,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -1 090,00 -1 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 11 176,17 11 176,17 10 086,17 0,00 10 086,17 0,00 0,00 1 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 902 209,02 902 209,02 662 771,17 404 760,00 258 011,17 0,00 134 370,00 105 067,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 497 966,85 497 966,85 405 667,00 367 020,00 38 647,00 0,00 0,00 92 299,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -1 090,00 -1 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 1 090,00 1 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 497 966,85 497 966,85 405 667,00 367 020,00 38 647,00 0,00 0,00 92 299,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4809



 

 85295  Pozostała 

działalność 

przed zmianą 218 000,00 218 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 10 086,17 10 086,17 10 086,17 0,00 10 086,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 228 086,17 228 086,17 210 086,17 0,00 210 086,17 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

855   Rodzina 

przed zmianą 74 656,40 74 656,40 14 050,00 2 050,00 12 000,00 0,00 0,00 60 606,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 79 556,40 79 556,40 18 950,00 2 050,00 16 900,00 0,00 0,00 60 606,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85508  Rodziny zastępcze 

przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 12 400,00 12 400,00 12 400,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

900   
Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 3 677 650,00 1 874 500,00 1 874 500,00 10 000,00 1 864 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 803 150,00 1 803 150,00 1 246 301,63 0,00 0,00  
zmniejszenie -132 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -132 600,00 -132 600,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 121 673,00 11 673,00 11 673,00 0,00 11 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 3 666 723,00 1 886 173,00 1 886 173,00 10 000,00 1 876 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 780 550,00 1 780 550,00 1 246 301,63 0,00 0,00  

 90001  
Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 2 106 000,00 583 500,00 583 500,00 0,00 583 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 522 500,00 1 522 500,00 1 091 301,63 0,00 0,00  
zmniejszenie -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 121 673,00 11 673,00 11 673,00 0,00 11 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 2 117 673,00 595 173,00 595 173,00 0,00 595 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 522 500,00 1 522 500,00 1 091 301,63 0,00 0,00  

 90095  Pozostała 

działalność 

przed zmianą 135 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 600,00 -22 600,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 112 400,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 400,00 67 400,00 0,00 0,00 0,00  

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 165 000,00 67 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 58 600,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 600,00 21 600,00 21 600,00 0,00 0,00  
po zmianach 223 600,00 104 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 600,00 119 600,00 21 600,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4809



 

 92695  Pozostała 

działalność 

przed zmianą 115 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 58 600,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 600,00 21 600,00 21 600,00 0,00 0,00  
po zmianach 173 600,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 600,00 119 600,00 21 600,00 0,00 0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 24 747 674,86 15 423 804,86 13 618 730,61 8 550 400,00 5 068 330,61 606 500,00 605 870,00 422 704,25 0,00 170 000,00 9 323 870,00 9 323 870,00 1 778 301,63 0,00 0,00  
zmniejszenie -3 580 032,02 -1 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 090,00 0,00 0,00 -3 578 942,02 -3 578 942,02 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 5 444 902,00 304 335,98 293 245,98 131 586,81 161 659,17 0,00 10 000,00 1 090,00 0,00 0,00 5 140 566,02 5 140 566,02 21 600,00 0,00 0,00  
po zmianach 26 612 544,84 15 727 050,84 13 911 976,59 8 681 986,81 5 229 989,78 606 500,00 615 870,00 422 704,25 0,00 170 000,00 10 885 494,00 10 885 494,00 1 799 901,63 0,00 0,00  

801   Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 85 213,00 85 213,00 85 213,00 54 210,00 31 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -48 399,00 -48 399,00 -48 399,00 -44 309,00 -4 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 48 399,00 48 399,00 48 399,00 44 309,00 4 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 85 213,00 85 213,00 85 213,00 54 210,00 31 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 80101  Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 33 628,11 33 628,11 33 628,11 33 628,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -26 007,11 -26 007,11 -26 007,11 -26 007,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 26 007,11 26 007,11 26 007,11 26 007,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 33 628,11 33 628,11 33 628,11 33 628,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 80103  
Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 20 581,89 20 581,89 20 581,89 20 581,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -18 301,89 -18 301,89 -18 301,89 -18 301,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 18 301,89 18 301,89 18 301,89 18 301,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 20 581,89 20 581,89 20 581,89 20 581,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 80113  Dowożenie 

uczniów do szkół 

przed zmianą 4 090,00 4 090,00 4 090,00 0,00 4 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -4 090,00 -4 090,00 -4 090,00 0,00 -4 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 4 090,00 4 090,00 4 090,00 0,00 4 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 4 090,00 4 090,00 4 090,00 0,00 4 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 902 946,59 902 946,59 13 514,59 8 100,00 5 414,59 0,00 889 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -303 960,59 -303 960,59 -2 298,59 0,00 -2 298,59 0,00 -301 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 303 960,59 303 960,59 2 298,59 0,00 2 298,59 0,00 301 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 902 946,59 902 946,59 13 514,59 8 100,00 5 414,59 0,00 889 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4809



 

 85231  Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 325 323,59 325 323,59 2 378,59 0,00 2 378,59 0,00 322 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -303 960,59 -303 960,59 -2 298,59 0,00 -2 298,59 0,00 -301 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 303 960,59 303 960,59 2 298,59 0,00 2 298,59 0,00 301 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 325 323,59 325 323,59 2 378,59 0,00 2 378,59 0,00 322 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 509 332,47 4 509 332,47 514 699,47 219 403,00 295 296,47 0,00 3 994 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -352 359,59 -352 359,59 -50 697,59 -44 309,00 -6 388,59 0,00 -301 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 352 359,59 352 359,59 50 697,59 44 309,00 6 388,59 0,00 301 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 4 509 332,47 4 509 332,47 514 699,47 219 403,00 295 296,47 0,00 3 994 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4809



Tabela nr 3 do uchwały Nr LI/270/22 

Rady Gminy Czarnożyły 

z dnia 7 września 2022 r. 

Wydatki majątkowe w 2022 roku 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 129 000,00 

  40002  Dostarczanie wody 1 129 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 464 000,00 

 
   

Budowa studni głębinowej na stacji uzdatniania wody w Czarnożyłach wraz z ogrodzeniem 

obiektu i rezerwowym zasilaniem w ramach Programu Polski Ład operacja "Rozwój 

infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Czarnożyły" 
0,00 

    Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Czarnożyły (osiedla) 60 000,00 

 
   

Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Czarnożyły Parcela II w ramach Programu Polski 

Ład operacja "Rozwój infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Czarnożyły" 0,00 

    Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Czarnożyły (ul. Cmentarna) 9 000,00 

 
   

Rozbudowa stacji uzdatniania wody w ramach operacji "rozwój gospodarki wodno-

ściekowej na teremie Gminy Czarnożyły poprzez rozbudowę SUW i budowę kanalizacji 

sanitarnej z przyłączami i przepompownią ścieków w miejscowości Gromadzice i Stawek - 

etap III" 
345 000,00 

    
Rozwój infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Czarnożyły w ramach 

programu Polski Ład (infrastruktura wodna) 50 000,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 295 879,00 

 
   

Rozbudowa stacji uzdatniania wody w ramach operacji "rozwój gospodarki wodno-

ściekowej na teremie Gminy Czarnożyły poprzez rozbudowę SUW i budowę kanalizacji 

sanitarnej z przyłączami i przepompownią ścieków w miejscowości Gromadzice i Stawek - 

etap III" 
295 879,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 169 121,00 

 
   

Rozbudowa stacji uzdatniania wody w ramach operacji "rozwój gospodarki wodno-

ściekowej na teremie Gminy Czarnożyły poprzez rozbudowę SUW i budowę kanalizacji 

sanitarnej z przyłączami i przepompownią ścieków w miejscowości Gromadzice i Stawek - 

etap III" 
169 121,00 

   6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych. 200 000,00 

    Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Czarnożyły (osiedla) 120 000,00 

    
Rozwój infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Czarnożyły w ramach 

programu Polski Ład (infrastruktura wodna) 80 000,00 

 600   Transport i łączność 6 038 344,00 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 1 710 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 360 000,00 

    Remont drogi powiatowej nr 4534E Czarnożyły - Gromadzice 1 360 000,00 

   6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych. 350 000,00 

    Remont drogi powiatowej nr 4534E Czarnożyły - Gromadzice 350 000,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 4 328 344,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 769 377,98 

 
   

Przebudowa drogi gminnej nr 117103E Biała Parcela gr. Gminy Biała-Łagiewniki w m. 

Łagiewniki w ramach Programu Polski Ład operacja "Rozwój infrastruktury drogowej na 

terenie Gminy Czarnożyły" 
0,00 

 
   

Przebudowa drogi gminnej nr 1174461E dojazdowej do pól w m. Czarnożyły na dz. nr 

ewid. 616 w ramach Programu Polski Ład operacja "Rozwój infrastruktury drogowej na 

terenie Gminy Czarnożyły" 
0,00 

 
   

Przebudowa drogi gminnej nr 117460E dojazdowej do pól w m. Czarnożyły na dz. nr ewid. 

596 i 607 w ramach Programu Polski Ład operacja "Rozwój infrastruktury drogowej na 

terenie Gminy Czarnożyły" 
0,00 

    Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Gromadzice na dz. o nr ewid. 7 23 370,00 

    Przebudowa drogi na osiedlu mieszkaniowym w miejscowości Staw 0,00 

    Przebudowa drogi wewnętrznej Czarnożyły - Raczyn 43 000,00 

 
   

Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej do pól w m. Raczyn na dz. nr ewid. 406/2 i 

406/3 w ramach Programu Polski Ład operacja "Rozwój infrastruktury drogowej na terenie 

Gminy Czarnożyły" 
0,00 

    Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Czarnożyły na działce ewid. 878/18  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4809



    Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Działy na dz. nr ewid. 82 i 101 39 520,00 

    Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Łagiewniki na dz. nr ewid. 508 i 672 25 830,00 

    Przebudowa układu komunikacyjnego w m. Wydrzyn, Staw i Gromadzice 39 000,00 

    Remont drogi gminnej Nr 117457E w miejscowości Wydrzyn Majorat 30 000,00 

    Rozbudowa drogi w miejscowości Wydrzyn - Kolonia w ramach programu "Polski Ład" II 445 000,00 

    
Rozwój infrastruktury drogowej na terenie Gminy Czarnożyły w ramach Programu "Polski 

Ład" 123 657,98 

   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 558 966,02 

    Rozbudowa drogi w miejscowości Wydrzyn - Kolonia w ramach programu "Polski Ład" II 1 257 624,00 

    
Rozwój infrastruktury drogowej na terenie Gminy Czarnożyły w ramach Programu "Polski 

Ład" 2 301 342,02 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 823 000,00 

  70095  Pozostała działalność 823 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 000,00 

    
Zagospodarowanie terenu gminnego w osiedlu mieszkaniowym "Wspólnota" w 

Czarnożyłach 43 000,00 

   6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych. 780 000,00 

    
Zagospodarowanie terenu gminnego w osiedlu mieszkaniowym "Wspólnota" w 

Czarnożyłach 780 000,00 

 750   Administracja publiczna 67 000,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 67 000,00 

   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 67 000,00 

    
Zakup serwera oraz rozbudowa zabezpieczeń logistycznych wraz z oprogramowaniem w 

ramach projektu pn. "Cyfrowa Gmina" 67 000,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 443 000,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 443 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 

    Zakup samochodu ratowniczego dla OSP Wydrzyn 230 000,00 

 
  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
213 000,00 

    Zakup samochodu strażackiego dla OSP Staw 213 000,00 

 758   Różne rozliczenia 46 722,79 

  75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 46 722,79 

 
  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
46 722,79 

    
Przebudowa drogi powiatowej nr 4500E na odcinku od węzła drogi krajowej nr 45 do 

skrzyżowania z drogą 4545E w miejscowości Raczyn 25 000,00 

    
Przebudowa drogi powiatowej nr 4537E odc. Skrzynno-Gromadzice i w miejscowości 

Gromadzice wraz z odwodnieniem 20 352,79 

    Zakup "broni Palmera" 1 370,00 

 801   Oświata i wychowanie 485 000,00 

  80101  Szkoły podstawowe 20 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

    Przebudowa chodnika wraz z ogrodzeniem przy Szkole Podstawowej w Czarnozyłach 20 000,00 

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 20 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

    
Zakup i montaż pieca co do oddziału przedszkolnego przy Szkole Podstawowej w 

Łagiewnikach  20 000,00 

  80195  Pozostała działalność 445 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 000,00 

    Budowa budynku przedszkola i klubu dziecięcego przy Szkole Podstawowej w Wydrzynie 0,00 

 
   

Budowa budynku zeroemisyjnego z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii z 

przeznaczeniem na klub dziecięcy i przedszkole w miejscowości Wydrzyn w ramach 

programu "Polski Ład" II  
280 000,00 

    Modernizacja budynków oświatowych z terenu Gminy Czarnożyły 45 000,00 

   6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych. 120 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4809



 
   

Budowa budynku zeroemisyjnego z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii z 

przeznaczeniem na klub dziecięcy i przedszkole w miejscowości Wydrzyn w ramach 

programu "Polski Ład" II  
120 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 780 550,00 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 522 500,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 321 198,37 

 

   

Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączmi i przepompowniami ścieków w miejscowości 

Gromadzice - Stawek - etap III w ramach operacji "rozwój gospodarki wodno-ściekowej na 

teremie Gminy Czarnożyły poprzez rozbudowę SUW i budowę kanalizacji sanitarnej z 

przyłączami i przepompownią ścieków w miejscowości Gromadzice i Stawek - etap III" 
278 698,37 

 
   

Przebudowa przepompowni ścieków w m. Czarnożyły w ramach Programu Polski Ład 

operacja "Rozwój infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Czarnożyły" 0,00 

    Przebudowa przyłącza kanalizacyjnego w miejscowości Wydrzyn 2 500,00 

    
Rozwój infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Czarnożyły w ramach 

programu Polski Ład (infrastruktura kanalizacyjna) 40 000,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 694 395,00 

 

   

Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączmi i przepompowniami ścieków w miejscowości 

Gromadzice - Stawek - etap III w ramach operacji "rozwój gospodarki wodno-ściekowej na 

teremie Gminy Czarnożyły poprzez rozbudowę SUW i budowę kanalizacji sanitarnej z 

przyłączami i przepompownią ścieków w miejscowości Gromadzice i Stawek - etap III" 
694 395,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 396 906,63 

 

   

Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączmi i przepompowniami ścieków w miejscowości 

Gromadzice - Stawek - etap III w ramach operacji "rozwój gospodarki wodno-ściekowej na 

teremie Gminy Czarnożyły poprzez rozbudowę SUW i budowę kanalizacji sanitarnej z 

przyłączami i przepompownią ścieków w miejscowości Gromadzice i Stawek - etap III" 
396 906,63 

   6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych. 110 000,00 

    
Rozwój infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Czarnożyły w ramach 

programu Polski Ład (infrastruktura kanalizacyjna) 110 000,00 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 190 650,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 650,00 

    
Rozbudowa odnawialnych źródeł energii w Gminie Czarnożyły w ramach EFRR RPO 

Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 35 650,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 750,00 

    
Rozbudowa odnawialnych źródeł energii w Gminie Czarnożyły w ramach EFRR RPO 

Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 131 750,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 250,00 

    
Rozbudowa odnawialnych źródeł energii w Gminie Czarnożyły w ramach EFRR RPO 

Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 23 250,00 

  90095  Pozostała działalność 67 400,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 400,00 

    
Rozbudowa sieci wodociągowej oraz dostawa maszyn i urządzeń do obsługi infrastruktury 

ściekowej na terenie Gminy Czarnożyły 7 400,00 

    Utwardzenie placu na działce gminnej nr ewid. 25/29 w miejscowości Czarnożyły 60 000,00 

 926   Kultura fizyczna 119 600,00 

  92695  Pozostała działalność 119 600,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00 

    Rozbudowa i modernizacja infrastruktury sportowej na terenie Gminy Czarnożyły 0,00 

    
Rozwój infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na terenach popegeerowskich w ramach 

programu "Polski Ład" III 95 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 

    Budowa/przebudowa placu zabaw w miejscowości Czarnożyły 3 000,00 

    Rozbudowa placu zabaw w miejscowości Czarnożyły 0,00 

   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 744,08 

    Budowa/przebudowa placu zabaw w miejscowości Czarnożyły 13 744,08 

   6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 855,92 

    Budowa/przebudowa placu zabaw w miejscowości Czarnożyły 7 855,92 

   

 Razem 10 932 216,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4809



Tabela nr 4 do uchwały Nr LI/270/22 

Rady Gminy Czarnożyły 

z dnia 7 września 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz zwalczania narkomanii w 2022 roku 

Dochody Wydatki 

 

 

z opłat za 

zezwolenia na 

sprzedaż 

napojów 

alkoholowych 

Dział Rozdział § Plan Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 

Dział Rozdział Plan 

 

756 

 

75618 

 

0270 

 

34.948,26 

    

 

 

851 

 

 

85154 

 

 

0480 

 

 

73.000 

  

851 

 

85154 

 

93.385,92 

 Wydatki bieżące  93.385,92 

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 93.385,92 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33.729,60 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 59.156,32 

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 500 

 

Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii 851 85153 25.000 

Wydatki bieżące  25.000 

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 25.000 

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18.000 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7.000 

 

OGÓŁEM 

DZIAŁ 851 

107.948,26 OGÓŁEM DZIAŁ 851 118.385,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4809



Tabela nr 5 do uchwały Nr LI/270/22 

Rady Gminy Czarnożyły 

z dnia 7 września 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków 

realizowanych z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy na 2022 r. 

 

Treść 

 

Dz 

 

Rozdz 

 

§ 

 

Plan  

1 2 3 4 5 

Dochody 
 

    

Różne rozliczenia 758   58.300 

Różne rozliczenia finansowe  75814  58.300 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

   

2100 

 

58.300 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł  

   

2700 

 

0 

Pomoc społeczna 
 

852   325.323,59 

Pomoc dla cudzoziemców 
 

 85231  325.323,59 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

   

2100 

 

325.323,59 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł  

 

   

2700 

 

0 

Razem 
 

   383.623,59 

     

Wydatki 
 

    

Oświata i wychowanie 801   58.300 

Szkoły podstawowe   80101  33.628,11 

Wydatki bieżące, z tego:    33.628,11 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

    

33.628,11 

Oddziały przedszkolne w oddziałach podstawowych  80103  20.581,89 

Wydatki bieżące, z tego:    20.581,89 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

    

20.581,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4809



Dowożenie uczniów do szkół  80113  4.090 

Wydatki bieżące, z tego:    4.090 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

    

4.090 

Pomoc społeczna 
 

852   325.323,59 

Pomoc dla cudzoziemców 
 

 85231  325.323,59 

Wydatki bieżące, z tego: 

 

   325.323,59 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

    

2.378,59 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 

   322.945 

Razem 
 

   383.623,59 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4809



Tabela nr 6 do uchwały Nr LI/270/22 

Rady Gminy Czarnożyły 

z dnia 7 września 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych na 2022 rok 

   w złotych 

Lp. Dział Rozdział i § 

 

Plan na 2022 r. 
Wyszczególnienie 

I.  Dochody ogółem 1.560.000 

1.  Dochody bieżące  0 

2.  Dochody majątkowe 1.560.000 

758  Różne rozliczenia 1.560.000 

 

75816 Wpływy do rozliczenia 1.560.000 

6100 
Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych 
1.560.000 

II.  Wydatki  ogółem 1.560.000 

1.   Wydatki bieżące  0 

2.  Wydatki majątkowe, w tym: 1.560.000 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne,w tym: 1.560.000 

na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art.. 5 uts.1 pkt 2 i 3 
0 

400  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 
200.000 

 40002 Dostarczanie wody 200.000 

 6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych 

200.000 

  
"Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Czarnożyły 

(osiedla)" 
120.000 

  

"Rozwój infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie 

Gminy Czarnożyły w ramach programu Polski Ład 

(infrastruktura wodna)" 

80.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4809



600  Transport i łączność 350.000 

 

60014 Drogi publiczne powiatowe 350.000 

6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych 

350.000 

 
"Remont drogi powiatowej nr 4534E Czarnożyły-

Gromadzice" 
350.000 

700  Gospodarka mieszkaniowa  780.000 

 

70095 Pozostała działalność 780.000 

6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych 

780.000 

 
"Zagospodarowanie terenu gminnego w osiedlu 

mieszkaniowym "Wspólnota" w Czarnożyłach"  
780.000 

801  Oświata i wychowanie 120.000 

 80195 Pozostała działalność 120.000 

 6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych 

120.000 

  

"Budowa budynku zeroemisyjnego z wykorzystaniem 

odnawialnych źródeł energii z przeznaczeniem na klub 

dziecięcy i przedszkole w miejscowości Wydrzyn w 

ramach programu "Polski Ład" II" 

120.000 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 110.000 

 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 110.000 

6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych 

110.000 

 

"Rozwój infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie 

Gminy Czarnożyły w ramach programu Polski Ład 

(infrastruktura kanalizacyjna)" 

110.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4809



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/270/22 

Rady Gminy Czarnożyły 

z dnia 7 września 2022 r. 

Kwoty dotacji w 2022 roku 

Jednostki sektora finansów publicznych 

 

Dział  

 

Rozdział 

 

Nazwa jednostki 

Kwota dotacji  w zł 

Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 

1 2 3 4 5 6 

758 75809 Gmina Skomlin   31.703 

758 75809 Powiat Wieluński     

68.848,79 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w 

Czarnożyłach 

349.500   

921 92116 Gminna Biblioteka w Czarnożyłach 187.000   

Razem kwota dotacji 536.500  100.551,79 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Nazwa zadania 

Kwota dotacji w zł 

Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 

1 2 3 4 5 6 

010 01009 Spółki wodne   20.000 

754 75412 Ochotnicze straże pożarne   213.000 

926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej   50.000 

 

Razem kwota dotacji 

   

283.000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 4809


		2023-06-07T12:27:01+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




